CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày …… tháng ...... năm 2025

GIẤY ỨNG CỬ THÀNH VIÊN HĐQT/BKS

TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

Kính gửi:  Hội đồng quản trị Công ty

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Than

– Vinacomin;

Tên tôi là: ….

CMND/CCCD số:……; Ngày cấp: ……; Nơi cấp: …..

Sở hữu (nếu có) …… cổ phần tại ngày 20/03/2025 (ngày chốt danh sách tham dự

Đại hội), bằng ….. % tổng số cổ phần của Công ty.

Sau khi nghiên cứu Thông báo Đề cử/ứng cử/giới thiệu nhân sự tham gia Hội

đồng quản trị và Ban kiểm soát của Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Than –

Vinacomin, tôi nhận thấy mình đáp ứng đủ điều kiện và tiêu chuẩn nên tôi làm đơn

này để tham gia ứng cử vào vị trí [.........................................] (cổ đông ứng cử vui lòng

ghi rõ là [Thành viên Hội đồng Quản trị]/[Thành viên Ban Kiểm soát]) của Công ty.

Tôi xin gửi kèm theo Đơn này các tài liệu bao gồm: Sơ yếu lý lịch và các giấy tờ

theo quy định.

Trân trọng.

Xác nhận hợp lệ của Công ty

Đại diện CĐ/nhóm CĐ

(Ký và ghi rõ họ tên)

…..

		2025-03-28T17:28:54+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU THAN - VINACOMIN